

Produse de papetarie

I.D.: 55395085

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 224,12 RON - 224,12 RON

Descriere: CLIPS HARTIE 19MM 12BUC 2 CUT * 1.85 lei = 3.7 lei | CLIPS HARTIE 25MM 12BUC 2 CUT * 2.69 lei = 5.38 lei | ALONJE INDOSARIERE DOSSY FIX GALBEN 500COLI * 25BUC 1 SET * 31.16 lei = 31.16 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 1 BUC * 53.76 lei = 53.76 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 15 BUC * 5.04 lei = 75.6 lei | DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA 4 BUC * 2.09 lei = 8.36 lei | DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA 4 BUC * 2.09 lei = 8.36 lei | CLIPBOARD CARTON PLASTIFIAT DUBLU A4 ARNV 9 BUC * 4.2 lei = 37.8 lei | * lei = 224.12
